АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Парабельского района
Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2019 г.                                                                                                             № 60

О присвоении адреса индивидуальному жилому дому: Российская Федерация, Томская область, Парабельский муниципальный  район, Новосельцевское сельское поселение, с.Новосельцево, ул. Шишкова, д.42

В связи с завершением строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить индивидуальному жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером: 70:11:0100020:429адрес: «Российская Федерация, Томская область, Парабельский муниципальный район, Новосельцевское сельское поселение, с. Новосельцево, ул. Шишкова, д. 42».
3.Контроль  за  исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории Батурину А.В.

И.о.Главы поселения		                                                   Н.А.Коновалова

Исполнитель:
Коновалова Наталья Анатольевна
(8-38-252) 3-61-58

Рассылка:
Администрация		- 2
Батурина А.В.		- 1
Бондаренко О.В.	- 1
Штырлин Р.В.                   -1